G{CNPJCheck

Powered by EXATO

FICHA CADASTRAL

Emitido em 20/02/2026 as 04:46

CNPJ

52.548.435/0212-57

Situacao Cadastral

Dados Cadastrais

Natureza Juridica

Data de Abertura

Sociedade An6nima Aberta
30/07/2013

Capital Social R$ 842.781.426,13

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

E-mail vania@jsl.com.br

Quadro Societario (10)
Nome CPF/CNPJ
GILBERTO MEIRELLES XANDO e
BAPTISTA
MAURO GUSTAVO CARDOSO e
MARISTELA APARECIDA DO e
NASCIMENTO
EDUARDO PEREIRA e
FERNANDO ANTONIO SIMOES e
MARCELO STRUFALDI CASTELLI e
SAMIR MOISES GILIO FERREIRA e

GUILHERME DE ANDRADE FONSECA ™"

SAMPAIO

DENYS MARC FERREZ

RAMON PERES MARTINEZ GARCIA o

Endereco

SAO MATEUS-ESTIVA DE BARRA NOVA, S/N - KM

176

BARRA NOVA
ES

CEP: 29944-400

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

exloyeyd Transporte rodovidrio de carga, ...

+ 8 atividade(s) secundaria(s)

Qualificacao

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Diretor

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Presidente

Entrada

08/12/2020

06/11/2024

23/08/2024

09/10/2014
10/07/1998
11/07/2024
06/10/2017

23/09/2020

08/12/2020

04/06/2021

cnpjcheck.com.br

Consulta de CNPJ gratuita e completa

Pagina 1 de 2



C{ CNPJCheck FICHA CADASTRAL

Powered by EXATO Emitido em 20/02/2026 as 04:46

CNPJ Situacao Cadastral

52.548.435/0212-57 Ativa

Nome CPF/CNPJ Qualificacao Entrada

DE ALCARAZ

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https:/cnpjcheck.com.br/verificar/52548435021257/qQmPr71IAYYY

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.

cnpjcheck.com.br Pagina 2 de 2
Consulta de CNPJ gratuita e completa



