

JSL

JSL S.A.

CNPJ

52.548.435/0212-57

Situação Cadastral

Ativa**Dados Cadastrais**

Natureza Jurídica	Sociedade Anônima Aberta
Data de Abertura	30/07/2013
Capital Social	R\$ 842.781.426,13
Porte	Demais
Tipo	Filial

Endereço

SAO MATEUS-ESTIVA DE BARRA NOVA, S/N - KM 176
BARRA NOVA
ES
CEP: 29944-400

Contato

E-mail	vania@jsl.com.br
--------	------------------

Atividade Econômica

Atividade Principal (CNAE)
4930-2/02 Transporte rodoviário de carga, ...
+ 8 atividade(s) secundária(s)

Quadro Societário (10)

Nome	CPF/CNPJ	Qualificação	Entrada
GILBERTO MEIRELLES XANDO BAPTISTA	***	Conselheiro de Adminis...	08/12/2020
MAURO GUSTAVO CARDOSO	***	Diretor	06/11/2024
MARISTELA APARECIDA DO NASCIMENTO	***	Diretor	23/08/2024
EDUARDO PEREIRA	***	Diretor	09/10/2014
FERNANDO ANTONIO SIMOES	***	Conselheiro de Adminis...	10/07/1998
MARCELO STRUFALDI CASTELLI	***	Conselheiro de Adminis...	11/07/2024
SAMIR MOISES GILIO FERREIRA	***	Diretor	06/10/2017
GUILHERME DE ANDRADE FONSECA SAMPAIO	***	Diretor	23/09/2020
DENYS MARC FERREZ	***	Conselheiro de Adminis...	08/12/2020
RAMON PERES MARTINEZ GARCIA	***	Presidente	04/06/2021

JSL

JSL S.A.

CNPJ

52.548.435/0212-57

Situação Cadastral

Ativa

Nome	CPF/CNPJ	Qualificação	Entrada
DE ALCARAZ			

Verificação de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua autenticidade.

<https://cnpjcheck.com.br/verificar/52548435021257/qQmPr7IIAYYY>



AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e não substitui certidões oficiais. Os dados são obtidos de fontes públicas e podem estar desatualizados. Para informações oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.